
1. Ing. Kateřina Konečná
2. MUDr. Jiří Maštálka

3. Ing. Jaromír Kohlíček, CSc. 
4. PhDr. Miloslav Ransdorf, CSc.
5. PhDr. Josef Skála, CSc.

Ing. Jaromír Kohlíček, CSc.
Současný poslanec Evropského parlamentu

Váš kandidát pro volby do Evropského parlamentu

10
MÁME ŘEŠENÍ: 

JINÁ EVROPA JE MOŽNÁ

V
O

LT
E 

Č
.

3. Ing. Jaromír Kohlíček, CSc. 

Čeho jsem dosáhl?

1. V roce 2005 vyhodnocen nezávislou komisí jako nejaktivnější 
český europoslanec

2. Autor směrnice Technické vyšetřování námořních katastrof 
(podle které se vyšetřovala havárie lodi Costa Concordia)

3. Spoluautorem normy pro jednotný řidičský průkaz v EU
4. Prosazoval jsem vybudování centrály navigačního systému 

Galileo v Praze
5. Podporoval jsem normy pro snižování cen mobilního volání v 

zahraničí tzv. roaming
6. Již devátý rok provozuji jedinou poslaneckou kancelář, která 

není ve státě, kde jsem byl zvolen (kancelář v Budyšíně usnad-
ňující přeshraniční spolupráci mezi ČR a SRN)

7. Jsem 15 let zastupitelem v Teplicích, 10 let pověřen oddáváním

Co prosazuji?

Máme řešení: Jiná Evropa je možná.

1. Práce pro všechny, minimální mzda, ze které je možné žít
2. Zvýšení důchodů, které zajistí důstojné stáří a nezávislost 
3. Progresivní zdanění osob fyzických i právnických
4. Sociální bydlení
5. Převod sociálních dávek obcím
6. První praxe pro absolventy škol
7. Právo rodin na umístění dětí v jeslích a ve školkách
8. Co nejvíce osob se ZPS nesmí svůj handicap pocítit v práci, 

ani v denním životě

V
O

LT

E   V
OLTE   VO

LTE
    V

O
LTE    VOLTE  V

O
LT

E
  KSČM


